
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								29066
							

							
								[image: ]
								1245
							

							
								[image: ]
								11
							

							
								2021/07/23
							

						

						
							ROMANTIŠKOS VAKARIENĖS DVIEMS
						

						
							Skaniai praleistas laikas su savo antra puse – džiaugsmas ir širdžiai, ir gomuriui. Aukštos kokybės restoranai, barai bei kitos maitinimo įstaigos Lietuvoje siūlo ne tiktai gardų maistą. Čia dėmesys skiriamas ir mažoms detalėms, kad klientų patirtis būtų kuo geresnė. Kartais vien dėl nuoširdžių padavėjų šypsenų ar išskirtinio interjero į jas klientai sugrįžta dar ne kartą.

Jei norite kokybiško laiko su mylimuoju, bet išgerti šampano ant jūros kranto nėra galimybės, romantiška vakarienė restorane yra puikus būdas atsipalaiduoti po dienos ar savaitės darbų,  pasimėgauti pažįstamais, o gal ir visiškai naujais skonių deriniais.

Jeigu tuo pačiu norite pasisemti kulinarinių idėjų, išbandyti daugiau įvairesnių patiekalų ar pabendrauti su šefais, degustacinė vakarienė dviems taps labai įdomia pramoga. Na, o jeigu labiau vilioja paprastas pasimatymas mėgaujantis išskirtiniais patiekalais bei ypatinga atmosfera, gurmaniška vakarienė gerame restorane tikrai kilstels jūsų bei jūsų mylimojo/-osios nuotaiką.

Lietuviška, itališka,  Azijos, o gal visos pasaulio virtuvės po vienu stogu? Maitinimo vietą išsirinkite pagal savo ir antros pusės skonį. Man atostogos, šventės tiesiogiai susijusios su geru maistu ir skaniais gėrimais. Jeigu jų metu maitinimas prastas ar vidutinis, net visas atostogas ar renginį vertinu balu mažiau... Jeigu ir jūs toks kreizi kaip aš, verta pasidomėti, kur jūsų (tikriausiai) lauks kokybiškesnė patirtis. Štai idėjos, kur vakarienę namuose verta iškeisti į poros valandų kulinarinę kelionę čia pat, Lietuvoje.

[image: ]

GURMANIŠKA VAKARIENĖ

Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir kituose miestuose

	Ar esate bandę valgyti visiškoje tamsoje? Vilniuje, visai netoli ,,Lietuvos rusų dramos teatro’’ iš arčiau pažinti rusų kultūrą siūlo ir ,,Čagino restoranas.’’ Grojant muzikai ragausite įvairius patiekalus, bet aklina tamsa privers susikoncentruoti tik į ragaujamo maisto skonį bei aromatą. Čia patys sau atsakysite į klausimą, ar maisto skonis valgant be jokio blaškymo iš tiesų yra kitoks. Prižadu, liksite maloniai nustebę.


Įdomi restorano koncepcija sukurta atsižvelgus į šios vietos istoriją. Tame pačiame pastate XIX a. gyveno garsus rusų architektas N. Čaginas, todėl apsilankę dienos šviesoje čia pajusite iškilmingą rusų aukštuomenės atmosferą, ragausite senąsias rusiškos virtuvės tradicijas išlaikiusį maistą. Kainos čia smarkiai tikrai nesikandžioja, o aptarnavimas malonus.

Frazė ,,dangiška vakarienė’’ skamba keistokai, nebent vakarieniaujate Vilniaus televizijos bokšte įsikūrusiame ,,Paukščių take.’’ Beveik po valandos viešnagės atsidursite ten, kur iš pradžių ir atsisėdote – kavinės-baro grindys per 55 minutes apsisuka 360 laipsnių. Tikrai smagi patirtis, jei norite akimis aprėpti kone visą sostinę bei jos apylinkes, o gal antrą pusę supažindinti su savo gimtuoju miestu. Atkreipkite dėmesį, kad už pakilimą į 19-tą aukštą suaugusiam papildomai reikės susimokėti 8 (pirmadieniais-ketvirtadieniais) arba 11 (likusiomis savaitės dienomis) eurų.

[image: ]

	Skanūs pusryčiai ryte, vandens pramogos bei SPA malonumai dieną ir gurmaniška patirtis vakare – klasikinis gero poilsio receptas! Atvykti su nakvyne į Prienų rajone įsikūrusį ,,Harmony Park’’ verta ne tik dėl daugybės ten siūlomų pramogų, bet ir dėl ten pat esančio ,,Simboly’’ restorano.’’ Restoranas itin erdvus ir spinduliuoja prabanga. Čia trijų patiekalų vakarienę jums pasiūlys aukšto lygio šefai, o Lietuviška virtuvė bus interpretuojama savaip, kad apturėtumėte išskirtinę, gurmanišką, maisto patirtį. Pagrindinių patiekalų kainos čia aukštesnės, bet kokybė ir šviežumas – garantuoti.


Pietryčių Azijos virtuvėms mėgėjams tikriausia labai patiks Vilniuje J. Basanavičiaus gatvėje ne per seniausiai įsikūręs ,,Vathaitau.’’ Turbūt jūs, kaip ir aš, iš pirmo karto nepastebėjote šmaištaus žodžių žaismo pavadinime. Thai visada apibūdina kažkurį su Tailandu susijusį aspektą (Tailando piliečiai yra tajai, oficiali kalba – tajų). Itin originalus ir aiškią žinutę apie restorano koncepciją siunčiantis sprendimas! Ši vietelė siūlo tradicinius, europietiškų tradicijų neiškraipytus tajų patiekalus, tokius kaip sriuba tom yum, makaronai wok bei karis. Lankytojus čia vilioja nedidelė patiekalų kaina, atsisėsti galite 

	labai jaukiame vidiniame kiemelyje (yra skėčiai nuo lietaus). Pavalgysite ir sočiai, ir labai skaniai.
	Nusikelkime prie jūros. Po dienos saulės vonių užsukite pavalgyti į restobarą ,,Eldorado.’’ Uostamiesčio širdyje esanti vieta vasarą kviečia atsipūsti jaukioje lauko terasoje, iš europietiškos virtuvės meniu kažką tikrai išsirinks kiekvienas. Rasite ir midijų su kokoso pieno padažu, ir įvairiausių picų, ir ant griliaus keptą lašišą. Kaip centrui kainos stulbinančiai geros, todėl Klaipėdoje poilsiaujantys studentai čia mielai kviečiami!


[image: ]

DEGUSTACINĖ VAKARIENĖ

	,,Ertlio namas’’ Lietuvoje gerai žinomas dėl aiškios ir unikalios restorano koncepcijos –istorinės lietuviškos virtuvės. Atrodo, viskas lietuvių virtuvėje žinoma ir lengva pasigaminti? Vilniaus senamiestyje degustuosite ne kartu su sovietmečiu atėjusius patiekalus ar produktus, o tai, kuo maitinosi lietuvių didikai praėjusiais amžiais. Autentiškas lietuviškas maistas čia kombinuojamas su meistrišku patiekalų pateikimu ir žiupsneliu modernumo. Kiekvienas patiekalas bus pristatomas aiškinant ingredientų kilmę, recepto atsiradimo metus ir t.t. Tad vakarienė bus ne tik degustacinė, bet ir pažintinė. Pagal 2019 m. reitingus šis restoranas yra devintas geriausias Lietuvoje.
	Apsilankyti trijų patiekalų degustacinėje vakarienėje siūlo ir Kaune įsikūrusi kulinarijos studija ,,Gastro siena.’’ Rinksitės iš trijų degustacinių vakarienių variantų, siūlomų virtuvės šefo. Apskritai ši vieta spinduliuoja meile maistui – čia moderniai įrengtose erdvėse ragausite europietiškos virtuvės patiekalus, o jeigu užsinorėsite patys išmokti kurį nors iš jų pagaminti, ten pats galėsite užsisakyti kulinarijos mokymus.


[image: ]

	Jeigu trokštate maksimaliai gastronomiškos patirties, degustacinei vakarienei jus pakvies aukščiausio lygio restoranas ,,Džiausgmas.’’ 2 kartus geriausiu restoranu Lietuvoje tituluotame restorane-bistro patiekiamas maistas yra pagamintas tik iš Lietuvos ūkiuose užaugintų aukščiausios kokybės produktų (kurių didžioji dalis, kaip teigia restorano įkūrėjas Martynas Praškevičius, atkeliauja iš Tymo turgaus). Iš tikrųjų pabuvojus supranti, kad genialumas slypi paprastume – patiekalai čia suprantami, tačiau patiekiami pasitelkus kūrybiškumą. Kulinarinių įspūdžių nuotykis prasidės keturiais skirtingais užkandžiais, toliau seks pirmasis bei antrasis patiekalai, ir galiausiai vakarinę vainikuos du skirtingi desertai.
	,,Bizarre’’ yra unikalus pasaulio virtuvių įvairovės įkvėptas restoranas Vilniaus širdyje. Čia po vienu stogu, tik skirtingose erdvėse siūloma paragauti žinomiausius Rytų ir Vakarų virtuvės delikatesus. Pirmame aukšte leisitės į egzotišką kelionę po Azijos skonių įvairovę, čia įpatingą atmosferą kuria ikoniškos su Rytų kultūra susijusios interjero detalės. Antrame aukšte jau visai kitoks interjeras kurs specifinę Vakarų kultūros dvasią. Čia valgiaraštis bus europietiškas su ypač juntamu Viduržemio jūros prisilietimu. Neabejoju, kad neišeisite neparagavę nors vieno bare siūlomo gėrimo, nes jis čia išties įspūdingas. Vienu žodžiu, vienas stilingiausių ir seksualiausių restoranų Vilniuje. Tiesa, atitinkamai ir brangesnių. Jūsų lauks penkių patiekalų vakarienė, o pagrindinį šefas gamins atsižvelgdamas į produktų sezoniškumą.


 [image: ]

Neįtikėtina, kad Žemėje turime tokią didžiulę virtuvių įvairovę, tad mėgaukimės! Įsimintiniausios viešnagės būna ten, kur iškart pajunti, kad maistas gaminamas su meile, ir patiekaluose atsispindi pagarba gamtos mums duodamiems vaisiams.

Dovanų kuponas gurmaniškam nuotykiui vienoje iš pasirinktų vietų taip pat gali tampti puikia dovana artimiesiems bei bičiuliams. Na, o savo antrą pusę pradžiuginti nusivedant į gerą restoraną juk taip lengva ir malonu.

Kuponus perkantiems internetu dažnai taikoma akcija, todėl kviečiu sutaupyti ir pasižvalgyti po Beta.lt pasiūlymus.

 

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Dovilė,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								1245					
								11				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Romas...

												Pats svarbiausias dalykas man ateinant pavalgyt, yra maisto kokybe, megaujuosi maistu, o skonis ir vaizdas turi atitikti kaina, visa kita - kur, kas pro langa - nesvabru
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Agnė...

												po karantino visi i restoranus! jau po visu uzsisakymu i namus jau bloga darosi..
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Zita...

												Labai įdomu ar nuotraukos yra iš restoranų ar parinktos iš interneto? Labai smagu būtų ne tik didžiuosiu miestus paminėti. Aplankyti mažuosius miestus ir aplankyti vietinių restoranus.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Giedrė...

												Nurodyti geri restoranai, tačiau būtų gerai, kad pagal miestus surašytumete, o ne pagal pavadinimus ar kategiorijas. jei gerai suprantu nurodytas pagrindas iš Vilniaus, Klaipėdos restoranų net nėra?
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Žyginta...

												kokia gera pagrindinė nuotrauka :D nu labai norisi ir kitų miestų rekomendacijų. Prisidėtumet prie restoranų reklamos ir mažesniuose miestuose.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Šarunė...

												Man asmeniškai Paukščių takas pats geriausias. Idealiausiai nuvykti, kada saulė leidžiasi tada superinė panorama. O dar viduje atrakcija - vaizdas keičiasi ir personalas labai malonus.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Dijana...

												Bizzare - lekiu galvą prieš šefo profesionalumą, aptarnavimą ir gerą, skoningą interjerą. Pasistengta ir malonu visada grįšti. Jei tik proga - einu ten.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Lina M....

												Vakarienė Paukščių take nebūtinai dviems, tikrai galima pabūti ir su vaikais. Vaizdas pro langus įdomus tiek suaugusiam tiek vaikui. Kitos vietelės panašu šeimoms nepritaikytos, bet yra begalė vietų kur priima ir su vaikais.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Angelė...

												Taip įdomu būtų pakilti į televizijos bokštą, bet girdėjau blogų atsiliepimų apie maisto kokybę..Gal nekoybę, bet kad tiesiog ten neskanu ir pakankamai brangu, galbūt kas nors esate buvę tam restorane 'Paukščių takas' ir galėtumėte savo patirtimi čia pasidalinti? Bučiau labai dėkinga, nes vaizdas aš tikiu, kad kerintis iš viršaus, bet norėstųsi ir nepamirštamos vakarienės. Sumokėti galima, tik svarbiausia, kad nebūtų veltui išleisti pinigai...
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Patricija...

												Aš labai norėčiau, kad man kas nors padovanotų vakarienę dviems. Neatsimenu kada su vyru buvau kažkur išlėkus dviese, kai atsirado vaikų tas laikas tik abiejų atrodo tiesiog dingo. Kai turėčiau vakarienei kvietimą - tai ir būtų paskata surasti to laiko tik abiems. Ech...
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Raimonda...

												Gal kiek ir nuvalkiota mintis,  bet labai buvo gražu stebėti kaip draugas pasipiršo savo mylimajai TV bokšte. Ašaros, jaudulys, sveikinimai ir šampanas! Ech.. Tikrai neveltui čia įrašyta tarp romantiškų vietelių - nes tv bokštas kaip tik tokia.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







